
KUJIP01AZT87

DODATEK č. 1 fkt.
SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 10. 6. 2019 (ID č. 125 887) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci

ID č.129411

„Dětský domov Senožaty - Oprava elektroinstalace"

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana
kraje pro oblast ekonomiky a majetku
Ing. Josef Kadlec, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602362, +420 564602213
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený pro věci smluvní: 
Kosem, členem představenstva 
zástupce pro věci smluvní 
(změny, dodatky, atd.): 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel ./e-mail 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

STATUS stavební a.s.
Nádražní 998, 396 01 Humpolec,
Františkem Kubů, předsedou představenstva a Jiřím

Jiří Kos, člen představenstva 
Jiří Kos, člen představenstva 
Jiří Kos, člen představenstva 
777 755 204 / kos@status.cz 
466 79 120 
CZ46679120 
ČSOB a.s.
213950130/0300
Krajský soud v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 487

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 10. 6. 2019 (ID č. 125 887) je změna 
předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla 
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny 
nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny 
původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny 
díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

strana 1 (celkem 2)



Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření 
dodatku č.1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:
1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených 
v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.
2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena díla bez DPH 12 716 563,31 Kč

DPH 15%: 1 907 484,50 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 14 624 047,81 Kč

slovy: čtrnáct miliónů šest set dvacet čtyři tisíc čtyřicet sedm korun českých, 81 hal.

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

11 797 772,06 Kč 
1 769 658,31 Kč 

13 567 430,37 Kč

Cena díla bez DPH:
DPH 15%:
Cena díla celkem s DPH činí:

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 1: 
Cena víceprací bez DPH 
Cena méněprací bez DPH 
Cena více-méněprací bez DPH

1 312 586,73 Kč 
- 393 795,48 Kč 

918 791,25 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí 
s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným 
způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li dodatek č. 1, na 
který se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen 
od počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Humpolci dne 10. 11.2019

František Kubů, předseda představenstva 
Jiří Kos, čleřn představenstva

^ 396 U HUMPOLEC 

Nádražní 99&

DIČ: CZ46679120
STATUS ,elrl 563 332 303 fZoMol <ox: 563 533 216

V Jihlavě
15. <1. 2019

(Z,
iXj ,/C-V'

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku

strana 2 (celkem 2)



Rekapitulace změnových listů DD Senožaty

zařazení přípočty bez odpočty bez změnový list celkem
změnového listu název změnového listu DPH DPH bez DPH

stavební část Zl. č.l DD Senožaty - podhledy Mateřská škola 220 718,14 -64 491,83 156 226,31
Zl. č.2 DD Senožaty - oprava olejových nátěrů (chodby) 112 830,80 112 830,80
Zl. č.3 DD Senožaty - servrovna 71 745,99 -4 941,15 66 804,84
Zl. č.4 DD Senožaty - Šachty pro rozvaděče a SDK podhled 6.NP 35 894,10 -4 894,50 30 999,60
Zl. č.5 DD Senožaty - vinylové podlahy 368 978,70 368 978,70

elektroinstalace Zl. č.6 DD Senožaty - Elektroinstalace 502 419,00 -319 468,00 182 951,00

celkový souhrn bez DPH 1 312 586,73 -393 795,48 918 791,25



Důvody realizace ZL v DD Senožaty

ZL.č.l Podhledy v MŠ
provedeno na základě dodatečného požadavku investora
odečteny stavební opravy omítek, připočteny 
přípočet nových podhledů minerálních i SDK konstrukcí

ZL.č.2 Olejové nátěry
Provedeno na základě dodatečného požadavku invetora
původní nátěry odstraněny
nové provedeno zednickým způsobem

ZL.č.3 Servovna
nové technické řešení dle požadavku ivestora
změna dispozice, odvětrání servovny, novž využitelný prostor

ZL č.4 Šachty pro rozvaděče a SDK konstrukce
jiné odsouhlasené řešení + požadavek zástupce investora
odpočet zednických prací šachet rozvaděčů
přípočet provedených SDK konstrukcí a minerál.podhledů

ZL.č.5 Nové podlahoviny 
požadavek nad rámec zadání

nové vynilové podlahy včetně stěrek, lišt apod.

ZL.č.6 Elektroinstalace
Samostatný soupis prací, požadavky investora hlavně v 
oblasti slaboproudých rozvodů



í n t li'-'"'

KAPITULACE STAVBY
i: 01

itavba: Zl. č.1 DD Senožaty - podhledy (Mateřská škola)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 6. 2019

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 156 226,31

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 156 226,31 23 433,95

Cena s DPH V CZK 179 660,26

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

<ód: 01

Stavba: ZL č.1 DD Senožaty - podhledy (Mateřská škola)

Místo: Datum: 25 6-

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 156 226,31 179 660,26

01 Zl. č.1 DD Senožaty - podhledy (Mateřská škola) 156 226,31 179 660,26

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zl. č.1 DD Senožaty - podhledy (Mateřská škola)

CC-CZ:

KSO:
Datum: 25. 6. 2019

Místo: IČ: 70890749

Zadavatel: DIČ:

Kraj Vysočina IČ: 46679120

Uchazeč: DIČ: CZ46679120

STATUS stavební a.s. IČ:

Projektant: DIČ:

IČ:

Zpracovatel: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

Základ daně 

0,00 

156 226,31

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

CZK

156 226,31

Výše daně 

0,00 

23 433,95

179 660,26

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zl. č.1 DD Senožaty - podhledy (Mateřská škola)

Místo: Datum: 25.6. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 156 226,31

7671 - Konstrukce zámečnické-minerální podhledy 220 718,14

991 - Úpravy povrchů vnitřní -46 493,28

784 - Malby -17 998,55

Strana 4 z 5



,L»PIS PRACÍ
i tfbs.

Zl. č.1 DD Senožaty - podhledy (Mateřská škola)

lo: Datum: 25.6.2019

avatel: Kraj Vysočina Projektant:
azeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

iklady soupisu celkem 156 226,31

D 7671 Konstrukce zámečnické-minerálni podhledy 220 718,14
I K 767130010RP1 Zavěšený podhled kazetový,600 x 600 mm m2 165,580 1 333,00 220 718,14
VV "1.47"18,91 18,910
w "1,48"44,58 44,580
VV "1.49"26,77 26,770
w "1.62"21,94 21,940
w "1.64"53,38 53,380
w Součet 165,580

D 991 Úpravy povrchů vnitřní -46 493,28
I K 611403380R00 Hrubé zaplnění rýh ve stropech maltou ze suchých směsí 3Q x 3Q mm m -50,300 79,00 -3 973,70
VV 1,47:5,0
w "1,48"-7*3 -21,000
w "1,49"-4*3 -12,000
w ”1.62^1,15*2 -2,300
w "1,64”-5*3 -15,000
w Součet -50,300

K 611425521RQ0 Omítka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou hrubou nebo hladkou , m2 -3,521 1 401,00 -4 932,92
W -50,3*0,07 -3,521
w Součet -3,521

K 611471411R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou m2 -165,580 208,00 -34 440,64
W "1.47"-18,91 -18,910
w "1.48"-44,58 -44,580
w "1.49"-26,77 -26,770
w "1.62"-21,94 -21,940
w "1.64"-53,38 -53,380
w Součet -165,580

K 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 -165,580 19,00 -3 146,02
w "1.47"-18,91 -18,910
w "1.48"-44,58 -44,580
w "1.49"-26,77 -26,770
w "1.62"-21,94 -21,940
w "1,64"-53,38 -53,380
w Součet -165,580

D 784 Malby -17 998,55
K 784191201R00.1 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 -165,580 18,00 -2 980,44

K 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdomých, , bělost 82 %, dvojnásobné m2 -165,580 52,00 -8 610,16

K 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 -165,580 32,00 -5 298,56

K 784498911R00 Ostatní práce vyhlazeni malířskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m m2 -16,558 67,00 -1 109,39
/V ”do 10%"-165,58*0,1 -16,558
/V Součet -16,558



^KAPITULACE STAVBY
it 02

stavba: Zl. č.2 DD Senožaty - oprava olejových nátěrů (chodby)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 9. 7. 2019

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 112 830,80

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 112 830,80 16 924,62

Cena s DPH V CZK 129 755,42

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02

Stavba: Zl. č.2 DD Senožaty - oprava olejových nátěrů (chodby)

Místo: Datum: 9. 7. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 112 830,80 129 755,42

01 6. NP oprava olejových nátěrů 37 005,60 42 556,44

02 5. NP oprava olejových nátěrů 42 084,80 48 397,52

03 2. NP oprava olejových nátěrů 33 740,40 38 801,46

Strana 2 z 11



T

XRYCI LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zl. č.2 DD Senožaty - oprava olejových nátěrů (chodby) 

Objekt:

01 - 6. NP oprava olejových nátěrů

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 9. 7. 2019

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120

STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 005,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 37 005,60 15,00% 5 550,84

Cena s DPH v CZK 42 556,44

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zl. č.2 DD Senožaty - oprava olejových nátěrů (chodby)

Objekt:

01 - 6. NP oprava olejových nátěrů
Místo: Datum: 9.7.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: STATUS stavební a.s.
Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK1

Náklady ze soupisu prací 37 005,60

HSV - Práce a dodávky HSV 29 172,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 172,00

784 - Malby 3 570,00

PSV - Práce a dodávky PSV 4 263,60
783 - Dokončovací práce - nátěry 4 263,60

Strana 4 z 11



jPIS PRACÍ

Zl. č.2 DD Senožaty - oprava olejových nátěrů (chodby)

: ^jekt:

01-6. NP oprava olejových nátěrů

Místo: Datum: 9.7.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Jchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 005,60

D HSV Práce a dodávky HSV 29 172,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 172,00
1 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitrních stěn nanášený ručně m2 51,000 53,00 2 703,00

2 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 51,000 163,00 8 313,00

3 K 612471411R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová m2 51,000 147,00 7 497,00

4 K 629481117R00 Potažení ploch perlinkou, zatmelení m2 51,000 190,00 9 690,00

5 K 7841912Q1R00.1 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 51,000 19,00 969,00

D 784 Malby 3 570,00
6 K 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 51,000 18,00 918,00

7 K 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné m2 51,000 52,00 2 652,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 263,60

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 263,60
8 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 51,000 83,60 4 263,60

Strana 5 z 11



krycí list soupisu prací
Stavba:

Zl. č.2 DD Senožaty - oprava olejových nátěrů (chodby) 

Objekt:

02 - 5. NP oprava olejových nátěrů

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 9. 7. 2019

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120

STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

□IČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 084,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 42 084,80 15,00% 6 312,72

Cena s DPH v CZK 48 397,52

Strana 6 z 11



kapitulace členění soupisu prací

/a:
Zl. č.2 DD Senožaty - oprava olejových nátěrů (chodby)

fojekt:

02 - 5. NP oprava olejových nátěrů
ísto: Datum: 9.7. 2019

jdavatel: Kraj Vysočina

chazeč: STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

ód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

láklady ze soupisu prací 42 084,80

HSV - Práce a dodávky HSV 33 176,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 176,00

784 - Malby 4 060,00

PSV - Práce a dodávky PSV 4 848,80

783 - Dokončovací práce - nátěry 4 848,80

Strana 7 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

21. č.2 DD Senožaty - oprava olejových nátěrů (chodby)

Objekt:

02 - 5. NP oprava olejových nátěrů

Místo: Datum: 9.7.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena JCZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 42 084,80

D HSV Práce a dodávky HSV 33 176,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 176,00

K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 58,000 53,00 3 074,00

2 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 58,000 163,00 9 454,00

3 K 612471411R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová m2 58,000 147,00 8 526,00

4 K 629481117R00 Potažení ploch perlinkou, zatmelení m2 58,000 190,00 11 020,00

5 K 784191201R00.1 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 58,000 19,00 1 102,00

D 784 Malby 4 060,00
6 K 784191201RQ0 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 58,000 18,00 1 044,00

7 K 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdomých, , bělost 82 %, dvojnásobné m2 58,000 52,00 3 016,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 848,80

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 848,80

8 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 58,000 83,60 4 848,80

Strana 8 z 11



<RYCI LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL č.2 DD Senožaty - oprava olejových nátěrů (chodby) 

Objekt:

03 - 2. NP oprava olejových nátěrů

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 9. 7. 2019

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120

STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 740,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 33 740,40 15,00% 5 061,06

Cena s DPH v CZK 38 801,46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zl. č.2 DD Senožaty - oprava olejových nátěrů (chodby)

Objekt:

03 - 2. NP oprava olejových nátěrů

Místo: Datum: 9.7.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 33 740,40

HSV - Práce a dodávky HSV 26 598,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 598,00

784 - Malby 3 255,00

PSV - Práce a dodávky PSV 3 887,40

783 - Dokončovací práce - nátěry 3 887,40

Strana 10 2 11



jP\S PRACÍ

Zl. č.2 DD Senožaty - oprava olejových nátěrů (chodby)

jĎjekt:

03 - 2. NP oprava olejových nátěrů

líšto: Datum: 9.7.2019

adavatel: Kraj Vysočina Projektant:

chazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

láklady soupisu celkem 33 740,40

D HSV Práce a dodávky HSV 26 598,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 26 598,00
1 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 46,500 53,00 2 464,50

2 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 46,500 163,00 7 579,50

3 K 612471411R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová m2 46,500 147,00 6 835,50

4 K 629481117R00 Potažení ploch perlinkou, zatmelení m2 46,500 190,00 8 835,00

5 K 784191201R00.1 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 46,500 19,00 883,50

D 784 Malby 3 255,00
6 K 784191201RQ0 Příprava povrchu Penetrace (napouštěno podkladu disperzní, jednonásobná m2 46,500 18,00 837,00

7 K 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdomých, , bělost 82 %, dvojnásobné m2 46,500 52,00 2 418,00

D PSV Práce a dodávky PSV 3 887,40

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 887,40
3 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 46,500 83,60 3 887,40

Strana 11 z 11



kapitulace stavby
/ 03

tavba: Zl. č.3 DD Senožaty - servrovna

iO:

sto:

davatel:

Kraj Vysočina

hazeč:
STATUS stavební a.s. 

>jektant:

racovatel:

CC-CZ:
Datum: 30. 7. 2019

IČ: 70890749

DIČ:

IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

známka:

;na bez DPH 66 804,84

Sazba daně Základ daně Výše daně

H základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 66 804,84 10 020,73

ena s DPH V CZK 76 825,57

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03

Stavba: Zl. č.3 DD Senožaty - servrovna

Místo: Datum: 30- 7- 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 66 804,84 76 825,57

03 Zl. č.3 DD Senožaty - servrovna 66 804,84 76 825,57

Strana 2 z 6



.RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zl. č.3 DD Senožaty - servrovna

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30. 7.2019

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120

STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH 66 804,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 66 804,84 15,00% 10 020,73

Cena s DPH v CZK 76 825,57

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zl. č.3 DD Senožaty - servrovna
Místo; Datum: 30.7.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 66 804,84

7671 - Konstrukce zámečnické-minerální podhledy 22 683,66

96 - Bourání konstrukcí 4 975,24

991 - Úpravy povrchů vnitřní -677,36

993 - Svislé konstrukce, SDK 11 794,24

784 - Malby -1 401,61

PSV - Práce a dodávky PSV 29 430,67

766 - Konstrukce truhlářské 9 978,70

776 - Podlahy povlakové 19 451,97

Strana 4 z 6



PIS PRACÍ

Zl. č.3 DD Senožaty - servrovna

ate!: Kraj Vysočina

eč: STATUS stavební a.s.

Datum: 30.7.2019

Projektant:

Zpracovatel:

'yp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

lady soupisu celkem 66 804,84

7671 Konstrukce zámečnické-minerální podhledy 22 683,66
K 767130010RP1 Zavěšený podhled kazetový,600 x 600 mm m2 17,017 1 333,00 22 683,66
V 3,65*3,65+1,8*2,5-0,65*1,24 17,017

96 Bouráni konstrukci 4 975,24
K 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 11,770 106,00 1 247,62
V 2 NP mezi místnostmi 2.12, 2.13 a 2.14
V (2,4+1,8)*3 12,600
V -(0,6*2+0,8*2) -2,800
V 2 NP otvor pro dveře mezi 2.13 a 2.15
v 0,9*2,05+1,25*0,1 1,970
v Součet 11,770

K 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do
1,5 kPa (150 kgym2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 2,000 352,00 704,00

K 971033331 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV ti do 150 mm kus 1,000 63,50 63,50
/ pro mřížku mezi místnostmi 2.12 a 2.13
/ 1 1,000

K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 1,719 271,00 465,85

K 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 1,719 199,00 342,08

Poznámka k položce:
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

K 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 32,661 18,00 587,90
I
<

'Vzdálenost skládky 20 km : ”1,719*19
Součet

32,661
32,661

< 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 1,719 259,00 445,22

< 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 1,719 30,00 51,57

< 979082212ROO Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m 1,719 240,00 412,56

< 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky. 1,719 117,00 201,12
< 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 1,719 264,00 453,82

991 Úpravy povrchů vnitřní -677,36
611425521R00 Omítka rýh ve stropech maitou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou hrubou nebo hladkou , m2 0,420 401,00 588,42

(2,4+1,8)*0,1 0,420
( 1611471411R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou m2 -17,017 208,00 -3 539,54

-(3,65*3,65+1,8*2,5-0,65*1,24) -17,017
( 1631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,034 4 240,00 144,16

(2,4+1,8)*0,1 *0,08 0,034

631312RQ1 Broušení a vyrovnání stávajících podlah kpl 1,000 570,00 1 570,00

; 644941112 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm kus 2,000 65,80 131,60

1 55341422 průvětmlk bez klapek se sítí 300x300mm kus 2,000 214,00 428,00

993 Svislé konstrukce, SDK 11 794,24
í |342255024R00 Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z přičkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 9,600 647,00 6211,20

2 NP mezi místnostmi 2.12 a 2.13 
(2,4+0,8)*3
Součet

9,600
9,600

317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm di 1250 mm kus 1,000 281,00 281,00

342668111R00 Těsněni styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 9,200 95,00 874,00

2*3+2,4+0,8 9,200
i |629481117R00 Potažení ploch periinkou, zatmelení m2 19,200 190,00 3 648,00

2 NP mezi místnostmi 2.12 a 2.13 
(2,4+0,8)*3*2
Součet

19,200
19,200

999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů Přesun hmot pro 
opravy a údržbu do výšky 25 m 0,764 021,00 780,04

784 Malby -1 401,61
; |7844O2801RO0 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 -36,217 32,00 -1 158,94

stěny a strop 
-(19,2+17,017) -36,217

, |784498911R0O Ostatní práce vyhlazení malířskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m m2 -3,622 67,00 -242,67

-36,217*0,1
Součet

-3,622
-3,622

PSV Práce a dodávky PSV 29 430,67

766 Konstrukce truhlářské 9 978,70
766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obiožkové zárubně kus 1,000 677,00 677,00

61162R01 dveře vnitřní hladké laminované světlý plné Ikřídlé 800x1970mm olše kus 1,000 3 150,00 3 150,00

766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 1,000 113,00 113,00

56245R01 Větrací mřížka do dveří Haco VM 500x90 bílá, set set 1,000 149,00 149,00

766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000 92,70 92,70

54926045 zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem pravý/levý kus 1,000 139,00 139,00

766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 149,00 149,00

54914622 kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl kus 1,000 399,00 399,00

766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové ti stěny do 170 mm kus 1,000 190,00 1 190,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena ceijj;

33 L_M 61182258 zárubeň obložková pro dveře Ikřidlé 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm dub,buk kus 1,000 3 920,00

D 776 Podlahy povlakové 19 4,
46 K 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 5,200 237,00 1 2fL

W
W

lokální vyspravení podkladu
5,2 5,200

38 ,K 776231RQ1 Montáž podlah vinylových spojených na zámek m2 17,017 150,00 2 552,55;
w 3,65*3,65+1,8*2,5-0,65*1,24 17,017

L39 M 284111R02 Vinyl Monarch SP 5 mm m2 18,719 624,00 11 680,66
W 17,017*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 18,719

41 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 19,800 60,00 1 188,00
W 3,65*4+2,5*2+0,5*2-0,8 19,800

liL M 284Í1R02 Uáfa soklová Dollken m2 20,196 51,00 1 030,00
W 19,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,196

43 K 776421R02 D + M prahových lišt profil L m 0,000 800,00 0,00

44 K 998776R01 Doprava a přesun materiálu % 176,836 4,00 707,34

45 K 998776R02 VRN včetně koordinační přirážky ve výši 6% % 176,836 6,00 1 061,02

Strana 6 z 6



Kapitulace stavby
V 04

tavba: Zl. č.4 DD Senožaty - Šachty pro rozvaděče a SDK podhled 6.NP

0: CC-CZ:
sto: Datum: 23. 10. 2019

ifavatel: IČ: 70890749

Kra] Vysočina DÍČ:

lazeč: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

ijektant: IČ:

DIČ:

•acovatel: IČ:

DIČ:

inámka:

ina bez DPH 30 999,60

Sazba daně Základ daně Výše daně

H základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 30 999,60 4 649,94

sna s DPH v CZK 35 649,54

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 04

Stavba: Zl. č.4 DD Senožaty - Šachty pro rozvaděče a SDK podhled 6.NP

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kra] Vysočina 

STATUS stavební a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 30 999,60 35 649,54

Zl. č.4 DD Senožaty - Šachty pro rozvaděče a SDK 
podhled 6.NP

30 999,60 35 649,54

Strana 2 z 5



rycí list soupisu prací
Stavba:

Zl. č.4 DD Senožaty - Šachty pro rozvaděče a SDK podhled 6.NP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 10.2019

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120

STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 30 999,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 30 999,60 16,00% 4 649,94

Cena s DPH v CZK 35 649,54

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zl. č.4 DD Senožaty - Šachty pro rozvaděče a SDK podhled 6.NP

Místo: Datum: 23.10.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci 30 999,60

7631 - Konstrukce sádrokartonové 0,00

96 - Bourání konstrukci -689,00

993 - Svislé konstrukce, SDK -4 205,50

784 - Malby 3 491,07

PSV - Práce a dodávky PSV 32 403,03

763 - Konstrukce suché výstavby 32 403,03

Strana 4 z 5



PIS PRACÍ
£>a:

Zl. č.4 DD Senožaty - Šachty pro rozvaděče a SDK podhled 6.NP
sto: Datum: 23.10.2019

davatel: Kraj Vysočina Projektant:

hazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

áklady soupisu celkem 30 999,60

D 7631 Konstrukce sádrokartonové 0,00

D 96 Bourání konstrukcí -689,00
I | K 962031113R00 Bourání příček z cíheí pálených plných, tloušťky 65 mm m2 -6,500 106,00 -689,00

W 1 - 6NP
W -1*6 -6,000
w 7 NP
w -0,5 -0,500
w Součet -6,500

D 993 Svislé konstrukce, SDK -4 205,50
í K 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 -6,500 647,00 -4 205,50

D 784 Malby 3 491,07
t K 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 49,170 19,00 934,23

! K 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdomých, , bělost 82 %, dvojnásobné m2 49,170 52,00 2 556,84

D PSV Práce a dodávky PSV 32 403,03

D 763 Konstrukce suché výstavby 32 403,03
mr 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 49,170 659,00 32 403,03

w místnost 6.18
w 49,17 49,170

Strana 5 z 5



7^ r

KAPITULACE STAVBY
j: 05

yřavba: 21. č. 5 DD Senožaty - vinylové podlahy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120
STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: ÍČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 368 978,70

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 368 978,70 55 346,81

Cena s DPH V CZK 424 325,51

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 05

Stavba: Zl. č. 5 DD Senožaty - vinylové podlahy

Místo: Datum: 30. 10. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 368 978,70 424 325,51

01 7. NP vinylové podlahy 69 673,45 80 124,47

02 6. NP oprava stěny po dřevěném obkladu 3 315,00 3 812,25

03 5. NP vinylové podlahy 51 661,68 59 410,93

04 3. NP vinylové podlahy 142 088,21 163 401,44

05 1. NP vinylové podlahy 102 240,36 117 576,41

Strana 2 z 17



,RYCI LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zl. č. 5 DD Senožaty - vinylové podlahy 

Objekt:

01 - 7. NP vinylové podlahy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 30. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120

STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 69 673,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 69 673,45 15,00% 10 451,02

Cena s DPH v CZK 80 124,47

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZJ. č. 5 DD Senožaty - vinylové podlahy

Objekt:

01 - 7. NP vinylové podlahy

Místo: Datum: 30.10.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 69 673,45

11 - Přípravné a přidružené práce 2 651,00

PSV - Práce a dodávky PSV 67 022,45

776 - Podlahy povlakové 67 022,45

Strana 4 z 17



;pis prací
yůa:

Zl. č. 5 DD Senožaty - vinylové podlahy

jbjekt:

01 - 7. NP vinylové podlahy

/líšto: Datum: 30.10.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Jchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

3Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 69 673,45

D 11 Přípravné a přidružené práce 2 651,00
1 K 900 RP1 Demontáž, montáž a přesun drobného nábydku hod ii,ooo 241,00 2 651,00

D PSV Práce a dodávky PSV 67 022,45

D 776 Podlahy povlakové 67 022,45

2 K 776231R01 Montáž podlah vinylových spojených na zámek m2 63,740 150,00 9 561,00

W pokoje
W 74-10,26 63,740

3 M 284111R02 Vinyl Monarch SP 5 mm m2 70,114 624,00 43 751,14

W 63,74*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 70,114

4 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 68,000 60,00 4 080,00

5 M 28411R02 Lišta soklová Dollken m2 69,360 51,00 3 537,36

W 68*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 69,360

6 K 776421R02 D + M prahových lišt profil L m 0,000 800,00 0,00

7 K 998776R01 Doprava a přesun materiálu % 609,295 4,00 2 437,18

8 K 998776R02 VRN včetně koordinační pňrážky ve výši 6% % 609,295 6,00 3 655,77

Strana 5 z 17



krycí list soupisu prací
Stavba:

Zl. č. 5 DD Senožaty - vinylové podlahy 

Objekt:

02 - 6. NP oprava stěny po dřevěném obkladu

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 30. 10.2019

Zadavatel: 1Ó:

Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120

STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 315,00

Základ dané Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 3 315,00 15,00% 497,25

Cena s DPH v CZK 3 812,25

Strana 6 z 17



.APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
,ůa:

Zi. č. 5 DD Senožaty - vinylové podlahy

jbjekt:

02 - 6. NP oprava stěny po dřevěném obkladu
Místo: Datum: 30.10.2019

Zadavatel: Kra) Vysočina

Jchazeč: STATUS stavební a.s.
Projektant:

Zpracovatel:

<ód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Uáklady ze soupisu prací 3 315,00

HSV - Práce a dodávky HSV 3 315,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 3 315,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zl. č. 5 DD Senožaty - vinylové podlahy

Objekt:

02 - 6. NP oprava stěny po dřevěném obkladu

Místo: Datum: 30.10.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 315,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 315,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 315,00

2 K 612131R01 Oprava stěny v místě demontovaných dřevěných obkladů - broušení, sádrování, hloubková penetrace, spojovací nátěr a 
výmalba m2 17,000 j 195,00 3 315,00

Strana 8 z 17



,RYCI LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zl. č. 5 DD Senožaty - vinylové podlahy 

Objekt:

03 - 5. NP vinylové podlahy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 30. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120

STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 661,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 51 661,68 15,00% 7 749,25

Cena s DPH v CZK 59 410,93

Strana 9 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Zl. č. 5 DD Senožaty - vinylové podlahy

Objekt:

03 - 5. NP vinylové podlahy

Místo: Datum: 30.10. 2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 51 661,68

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 51 661,68

776 - Podlahy povlakové 51 661,68

Strana 10 z 17



jPIS PRACÍ

Zl. č. 5 DD Senožaty - vinytové podlahy

03 - 5. NP vinylové podlahy

M'sto: Datum: 30.10.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: STATUS stavební a.s.
Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 51 661,68

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 51 661,68

D 776 Podlahy povlakové 51 661,68
8 K 776231R01 Montáž podlah vinylových spojených na zámek m2 49,000 150,00 7 350,00

W chodba
W 49 49,000

9 M 28411R01 Vinyl Monarch SP 6 mm m2 53,900 656,00 35 358,40
W 49*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 53,900

10 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 38,000 60,00 2 280,00

11 M 28411R02 Lišta soklová Dollken m2 38,760 51,00 1 976,76
VV 38*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 38,760

12 K 776421R02 D + M prahových iišt profil L m 0,000 800,00 0,00

13 K 998776R01 Doprava a přesun materiálu % 469,652 4,00 1 878,61

14 K 998776R02 VRN včetně koordinační přirážky ve výši 6% % 469,652 6,00 2817,91

Strana 11 z 17



krycí list soupisu prací
Stavba:

Zl. č. 5 DD Senožaty - vinylové podlahy 

Objekt;

04 - 3. NP vinylové podlahy

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 30. 10.2019

Zadavatel: IČ:

Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IČ: 46679120

STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 142 088,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 142 088,21 15,00% 21 313,23

Cena s DPH v CZK 163 401,44

Strana 12 z 17



.APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zl. č. 5 DD Senožaty - vinylové podlahy

;t)jekt:

04 - 3. NP vinylové podlahy

Místo: Datum: 30.10.2019

Zadavatel; Kraj Vysočina

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 142 088,21

11 - Přípravné a přidružené práce 2 892,00

96 - Bourání konstrukcí 613,20

PSV - Práce a dodávky PSV 138 583,01

776 - Podlahy povlakové 138 583,01

Strana 13 z 17



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Zl. č. 5 DD Senožaty • vinylové podlahy

Objekt:

04 - 3. NP vinylové podlahy

Místo; Datum: 30.10.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 142 088,21

D 11 Přípravné a přidružené práce 2 892,00
1 K 900 RP 1 Demontáž, montáž a přesun drobného nábydku hod 12,000 241,00 2 892,00

D 96 Bourání konstrukcí 613,20
2 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,350 271,00 94,85

3 K 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,350 199,00 69,65

P Poznámka k položce:
Včetně naložen! na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

4 K 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 6,650 18,00 119,70

w "Skládka vzdál. 20 km :" 0,35*19 6,650
w Součet 6,650

5 K 979082111RQ0 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,350 259,00 90,65

6 K 979082121R00 Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 0,700 30,00 21,00
W 0.35*2 0,700

7 K 979D82212ROO Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m t 0,350 240,00 84,00

8 K 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, 0,350 117,00 40,95

9 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 0,350 264,00 92,40

D PSV Práce a dodávky PSV 138 583,01

D 776 Podlahy povlakové 138 583,01
10 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 126,720 49,40 6 259,97

11 K 776231R01 Montáž podlah vinytových spojených na zámek m2 126,720 150,00 19 008,00
W pokoje 3.14-3.19
w 21,12+21,21+21,12+21,21+21,12+20,94 126,720

12 M 284111RQ2 Vinyl Monarch SP 5 mm m2 139,392 624,00 86 980,61

W 126,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 139,392

13 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 110,400 12,40 1 368,96

14 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 110,400 60,00 6 624,00
W (3,5+6,1)*2*6-0,8*6 110,400

15 M 28411R02 Lišta soklová Dollken m2 112,608 51,00 5 743,01

W 110,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 112,608

16 K 776421R02 D + M prahových lišt profil L m 0,000 800,00 0,00

17 K 998776R01 Doprava a přesun materiálu % 1 259,846 4,00 5 039,38

18 K 998776R02 VRN včetně koordinační přirážky ve výši 6% % 1 259,846 6,00 7 559,08

Strana 14 z 17



rycí list soupisu prací
Stavba;

Zl. č. 5 DD Senožaty - vinylové podlahy 

Objekt;

05 -1. NP vinylové podlahy

KSO; CC-CZ:

Místo: Datum: 30. 10. 2019

Zadavatel: IČ:

Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: tč: 46679120

STATUS stavební a.s. DIČ: CZ46679120

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 102 240,36

Zákiad daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 102 240,36 15,00% 15 336,05

Cena s DPH v CZK 117 576,41

Strana 15 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

21. č. 5 DD Senožaty - vinylové podlahy

Objekt:

05 -1. NP vinylové podlahy

Místo: Datum: 30.10.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód díiu - Popis Cena celkem [CZI _

Náklady ze soupisu prací 102 240,36

96 - Bourání konstrukcí 10 073,63

PSV - Práce a dodávky PSV 92 166,73

776 - Podlahy povlakové 92 166,73

Strana 16 z 17



PIS PRACÍ

/»■

Zl. č. 5 DD Senožaty - vinylové podlahy

,.Djekt:

05 -1. NP vinylové podlahy

Místo: Datum: 30.10.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 102 240,36

D 96 Bourání konstrukcí 10 073,63
23 K 397564R01 Uzavření kanálu pod rozvaděčem - D+M poklopu pro zadláždění v místnosti 1.05 soubor 1,000 9 850,00 9 850,00

3 K 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,151 199,00 30,05
Poznámka k položce:p Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

4 K 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2,869 18,00 51,64

W "Skiádka vzdál. 20 km 0,151*19 2,869
W Součet 2,869

5 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,151 259,00 39,11

6 K 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 0,302 30,00 9,06

W 0,151*2 0,302

7 K 979082212R0O Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m 0,151 240,00 36,24

8 K 979087112ROO Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, t 0,151 117,00 17,67

9 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební sutí 0,151 264,00 39,86

D PSV Práce a dodávky PSV 92 166,73

D 776 Podlahy povlakové 92 166,73
21 K 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 57,670 237,00 13 667,79

22 K 632681117 Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem vysprávka tl do 20 mm m2 6,300 828,00 5 216,40

W lokální opravy
w 6,3 6,300

10 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 57,670 49,40 2 848,90

W místnost 1.02
w 57,67 57,670

19 K 776231R01 Montáž podlah vinylových spojených na zámek m2 57,670 150,00 8 650,50

W místnost 1.02
vv 57,67 57,670

20 M 2B411R01 Vinyl Monarch SP 6 mm m2 63,437 656,00 41 614,67

W 57,67*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 63,437

13 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 22,100 12,40 274,04

W 8,1+3,3+0,6+0,4+3,3+8,6+3,3+0.9-0,4+3,3+0,4*2+0,6*2 33,400
W -(1,55+0,8+1,6+1,6+0,8+1,8+0,9+0,8+1,45) -11,300
w Součet 22,100

14 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 22,100 60,00 1 326,00

15 M 28411R02 Lišta soklová Dollken m2 22,542 51,00 1 149,64

W 22,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 22,542

16 K 776421R02 D + M prahových lišt profil L m 11,300 800,00 9 040,00'

W (1,55+0,8+1,6+1,6+0,8+1.8+0.9+0,8+1,45) 11,300

17 K 998776R01 Doprava a přesun materiálu % 837,879 4,00 3 351,52

18 K 998776R02 VRN včetně koordinační přirážky ve výši 6% % 837,879 6,00 5 027,27

Strana 17 z 17



06 - Zl. č.6 DD Senožaty - Elektroinstalace Rekapitm.

——-----^
"Dětský domov Senožaty" - EB M TZB s.r.o.

.....—....—

Č. Změny Popis změny Aktuální cena Datum posledního odevzdání schváleno Pozn. Dodatek
01 Vestavná svítidla v m.č. 1.47,1.48,1.49,1.62 a 1.64 26 151,40 Kč 17. červenec 2019 ano 1

Hromosvod - chybějící položky - zemní práce, řezání a bouráni
02 asfaltu, oprava zpevněných ploch 27 582,00 Kč 17. červenec 2019 ano

Revize svítidel, koncových prvků a elektroinstalace - kontrola
03 PD a odpočet provedených místností 107 254,09 Kč 29. červenec 2019 ano
04 SLP - Změna systému domácího telefonu a pevných linek 28 769,27 Kč 8. srpen 2019 ano
05 SLP - Oprava VV v návaznosti na dokumentaci 42 648,89 Kč 29. červenec 2019 ano
06 SIL - Odpočet provedených místností mateřské školky 28 599,92 Kč 2. srpen 2019 ano
07 SIL - Odpočet dodávky rozvaděče NN - R dílna 30 175,96 Kč 8. srpen 2019 ano
08 SIL - Změna serverovny a kanceláře v 2.NP 11 397,94 Kč 12. srpen 2019 ano
09 SLP - MŠ videotelefon, výměna vadného zámku 33 901,60 Kč 16. srpen 2019 ano
10 SIL - Odečet přisazených sv. E (m.č. 3.02, 4.02, 5.02, 6.18) 14 118,41 Kč 22. srpen 2019 ano
11 SLP - Přípojka internetu, nový propoj budovy DD s brankou 12 551,54 Kč 5. září 2019 ano
12 SIL - Demontáž stávajícího hromosvodu 28 679,20 Kč 5. září 2019 ano
13 SLP - Telefonní ústředna a videotelefon obytná budova 51 044,79 Kč 30. září 2019 ano
14 SIL - světlo nad pultem na chodbě ve 2.NP 1 581,97 Kč 14. říjen 2019 ano

SLP - Instalace datových zásuvek v budově ZŠ, včetně tras a
15 kabelů 11 460,28 Kč 29. říjen 2019 ano
16 SLP - AV technika do vstupní haly Dětského domova 77 807,70 Kč 29. říjen 2019 ano

í 17 SLP - Přesun STA, SLP v nové kanceláři za serverovnou 9 522,34 Kč 29. říjen 2019 ano

17 182 950,55 Kč

182 950,55 Kč
Neschváleno: - Kč

Stránka 1 z 1



06 - Zl. č.6 DD Senožaty - Elektroinstalace Zdůvodnění

REK/
Dětský domov Senoža

\PITULACE ZMĚNOVÝCH\ LISTŮ

~~ ! I 1
Č. Změny Popis změny Zadání požadavku Popis změny

01 Vestavná svítidla v m.č. 1.47,1.48, 1.49, 1.62 a 1.64 Investor Požadavek investora na vest. Svítidla l.NP

02
Hromosvod - chybějící položky - zemní práce, řezání a bourání 
asfaltu, oprava zpevněných ploch Chyba výkazu výměr zajisti investor, spočítán náklad

03
Revize svítidel, koncových prvků a elektroinstalace - kontrola
PD a odpočet provedených místností Investor Provedení na základě požadavku investora

04 SLP - Změna systému domácího telefonu a pevných linek Investor Provedení na základě požadavku investora

05 SLP - Oprava W v návaznosti na dokumentaci
Vyplynulo provádění 
prací

Při provádění bylo zjištěno, že vzheledem k povaze konstrukcí, které nejsou 
na první pohled zřejmé (někde je použito zdivo, někde železobeton, dřevěné 
obklady, SDK) je nutné provézt trasy jiným způsobem s navýšením materiálu.

06 SIL - Odpočet provedených místností mateřské školky Investor

Odpočet elektroinstalace na základě obchůzky s investorem a stanovení 
prostor, ve kterých je již nová elektroinstalace a nebude se tam provádět 
rekonstrukce.

07 SIL - Odpočet dodávky rozvaděče NN R-dílna Investor

Po prohlídce stávající elektroinstalace bylo konstatováno, že rozvaděč R-dílna 
je v dobrém technickém stavu a pochází z rekonstrukce z nedávné doby, 
proto bylo rozhodnuto o jeho zachování, nový rozvaděč, který byl 
projektován se nebude dodávat.

08 SIL - Změna serverovny a kanceláře v 2.NP Investor Provedení na základě požadavku investora

09 SLP - MŠ videotelefon, výměna vadného zámku Investor

Při realizaci byl zjištěn vadný elektromagnetický zámek ve vstupních dveřích 
(potvrzeno investorem že byl vadný už dříve), dále byl investorem, 
zastoupeným paní ředitelkou MŠ, požadován videotelefon pro identifikaci 
vstupujících osob do objektu.

10
SIL - Odečet přisazených sv. E (m.č. 3.02, 4.02, 5.02, 6.18), u 
odečítaných svítidel je 30% srážka při vrácení Investor

Na základě požadavku investora nebudou montována světla v daných 
místnostech. Jsou na stěnách a brání využití nábytku.

11 SLP - Přípojka internetu, nový propoj budovy DD s brankou Chyba výkazu výměr

Přípojka internetu ze stožáru na střeše MŠ k rozvaděči
Nový propoj budovy DD s brankou - chránička ve výkopu, kabely data a 
napájení EZ. Tyto položky nebyly ve výkazu a bez nich by dílo nebylo zcela 
funkční.

12 SIL - Demontáž stávajícího hromosvodu Chyba výkazu výměr Tato položka není ve výkazu výměr.

13 SLP - Telefonní ústředna a videotelefon obytná budova Investor

Stávající telefonní ústředna je v havarijním stavu, proto byl požadavek 
investora na novou. Zároveň se řeší i příslušenství - telefony, tak aby 
vyhovovalo provozu.

14 SIL - světlo nad zapisovacím pultem na chodbě ve 2.NP Investor
Požadavek investora nasvětlit pult na chodbě ve 2.NP, který slouží pro 
zapisování.

15 SLP - Instalace datových zásuvek v budově ZŠ, včetně tras a kabf Investor

16 SLP - AV technika do vstupní haly Dětského domova Investor

17 SLP - Přesun STA, SLP v nové kanceláři za serverovnou investor

Stránka 1 z 1



,6 DD Senožaty - Elektroinstalace 01

/ba: „Dětský domov Senožaty"___________________________________________________________________________________________ Status a.s.

 Vestavná svítidla v m.č. 1.47,1.48,1.49,1.62 a 1.64

P.č. Číslo položky | Název položky j MJ | množství Jedn. Mat Jedn. Mont | celkem
26~151 Kč 

26 151 Kč. —j
L_ _ _ _ L_ _ _ _ _ _  '_ _ _ _ _ _ _

Celkem hez DPH
Mateřká škola - Oprava elektroinstalace - silnoproud a slaboproud
svítidla I j
*Odpo£et 0 Kč
A - zářivkové svítidlo přisazené, 2 x 58W, IP 20, leštěná mřížka ks -17,0 1 325,0 Kč 513,4 Kč -31 252 Kč
K - zářivkové svítidlo přisazené, 2 x 36W, IP 20, leštěná mřížka ks -2,0 1117,9 Kč 513,4 Kč -3 263 Kč

0 Kč
*Přípočet 0 Kč

G - zářivkové svítidlo do podhledu, 4 x 18W, IP 20, leštěná mřížka 
-> LED Pan.LED RC065B 34001m 4000K 60x60 ks 33,0 1 325,0 Kč 513,4 Kč 60 667 Kč

OKČ
Pozn.: Svítidlo G navrhujeme dodat v LED verzi 0 Kč

Stránka 1 z 1



6 DD Senožaty - Elektroinstalace 02

/ba: „Dětský domov Senožaty" _____  ________________________________________________________Status a.s.
 Hromosvod - chybějící položky - zemní práce, řezání a bourání asfaltu, oprava zpevněných ploch

P.č. í Číslo položky | Název položky | MJ | množství | Jedn. Mat | Jedn. Mont | celkem

Celkem bez DPH
Mateřká škola - Oprava elektroinstalace - silnoproud a slaboproi 
hromosvod
výkopové práce hromosvod

d
27 582 Kč
27 582 Kč

0 Kč
27 582 Kč

„

Stránka 1 z 1



.6 DD Senožaty - Elektroinstalace 03

/ba: „Dětský domov Senožaty"______________________________________________________________________________________________________ Status a.s.
 Revize svítidel, koncových prvků a elektroinstalace - kontrola PD a odpočet provedených místností

P.č. 1 Číslo položky Název položky MJ množství Jedn. Mat Jedn. Mont celkem
Celkem bez DPH -107 254 Kč
Obytná budova 1 N. P. - 7 N. P. -109 507 Kč

(svítidla -61735 Kč
A - zářivkové svítidlo přisazené, 2 x 58W, IP 20, leštěná mřížka ks -1,0 1 325,0 Kč 513,4 Kč -1 838 Kč
B - svítidlo s LED zdrojem přisazené, 1 x 2W, IP 20, kruhové ks -1,0 513,4 Kč 323,0 Kč -836 Kč
F - svítidlo s LED zdrojem přisazené, 1 x 12W, IP 44, kruhové ks -31,0 877,8 Kč 414,1 Kč -40 047 Kč
G - zářivkové svítidlo do podhledu, 4 x 18W, IP 20, leštěná mřížka ks -4,0 1 325,0 Kč 513,4 Kč -7 354 Kč
1 - svítidlo s LED zdrojem přisazené, 3 x 8W, IP 20, kruhové ks -2,0 993,7 Kč 414,1 Kč -2 816 Kč
K- zářivkové svítidlo přisazené, 2 x 36W, IP 20, leštěná mřížka ks -4,0 1117,9 Kč 513,4 Kč -6 525 Kč
L - zářivkové svítidlo přisazené, 2 x 36W, IP 66 ks -2,0 745,3 Kč 414,1 Kč -2 319 Kč
přístroje-zařízení -47 772 Kč
CYKY 3x1,5-0 m -56,0 ‘ 9,9 Kč 24,0 Kč -1 901 Kč
CYKY 3x1,5-J m -170,0 9,9 Kč 24,0 Kč -5 772 Kč
CYKY 3x2,5-J m -80,0 15,7 Kč 26,5 Kč -3 379 Kč
CYKY 5x2,5-J m -15,0 33,1 Kč 26,5 Kč -894 Kč
vypínač č. 1 IP 20, barva bílá ks -26,0 114,3 Kč 120,1 Kč -6 093 Kč
vypínač č. 5 IP 20, barva bílá ks -2,0 114,3 Kč 120,1 Kč -469 Kč
vypínač č. 6 IP 20, barva bílá ks -5,0 114,3 Kč 120,1 Kč -1172 Kč
vypínač č. 7 IP 20, barva bílá ks -1,0 114,3 Kč 120,1 Kč -234 Kč
zásuvka 230V/16A, IP 20, barva bílá ks -24,0 106,0 Kč 120,1 Kč -5 426 Kč
dvojzásuvka 230V/16A, IP 20, barva bílá ks -6,0 124,2 Kč 120,1 Kč -1466 Kč
zásuvka 230V/16A, IP 44, zapuštěné provedení ks -14,0 149,1 Kč 146,6 Kč -4 139 Kč
zásuvka 400V/32A ks -2,0 153,2 Kč 190,5 Kč -687 Kč
instalační krabice KU 68 1901 pro přístroje ks -65,0 7,4 Kč 66,2 Kč -4 789 Kč
Krabice KO 125 ks -1,0 173,9 Kč 329,6 Kč -503 Kč
ventilátor s doběhem ks -2,0 737,0 Kč 314,7 Kč -2 103 Kč
zvonek vč. tlačítka kpl 0,0 993,7 Kč 414,1 Kč 0 Kč
lišta PVC 20/20 m -60,0 24,8 Kč 55,5 Kč -4 820 Kč
lišta PVC 40/20 m -30,0 31,5 Kč 55,5 Kč -2 609 Kč
Vysekání drážky 3 x 3 cm m -63,0 0,0 Kč 36,4 Kč -2 293 Kč
Datová dvojzásuvka 2xRJ45, včetně rámečku, nosné masky ks 0,0 422,3 Kč 306,4 Kč 0 Kč
Datový UTP kabel kat.5e, 4x2xAWG24, PVC plášť, nestíněný m 20,0 5,8 Kč 14,1 Kč 397 Kč
Koaxiální kabel 75ohm, pro venkovní použití, průměr 6,6mm, čerr m 25,0 11,6 Kč 11,6 Kč 580 Kč
Mateřká škola - Oprava elektroinstalace - silnoproud a slaboproud 2 252 Kč
svítidla 2 252 KČ
J - svítidlo s LED zdrojem přisazené, 1 x 12W, IP 44, kruhové, s poť ks 1,0 1 739,0 Kč 513,4 Kč 2 252 Kč

0 Kč
Pozn.:

Stránka 1 z 1



.6 DD Senožaty - Elektroinstalace 04

jba: „Dětský domov Senožaty"______________________________________________________________________________________________________ Status a.s.
SLP - Změna systému domácího videotelefonu a pevných linek

I P.č. Číslo položky Název položky MJ množství Jedn. Mat Jedn. Mont celkem
Celkem bez DPH 28 769 Kč

i Obytná budova 1 N. P. - 7 N. P. 13 658 Kč
SSK
Datový UTP kabel kat.5e, 4x2xAWG24, PVC plášť, nestíněný m 90,0 6,6 Kč 14,1 Kč 1 863 Kč

0 Kč
Videotelefon - změna topologie kabeláže 0 Kč
19" propojovací metalický panel 24xRJ45, ket. 5e, nestíněný ks 1,0 2 898,4 Kč 530,0 Kč 3 428 Kč
Datový UTP kabel kat.5e, 4x2xAWG24, PVC plášť, nestíněný m 320,0 6,6 Kč 14,1 Kč 6 625 Kč

N Spojovací box, svorkovnice, patch kabely kpl 1,0 1118,0 Kč 624,0 Kč 1 742 Kč
0 Kč

Pozn.: 0 Kč
- datový propoj mezi rozvaděči MŠ a DD 0 Kč
- změna topologie kabeláže videotelefonů pro univerzální použití 0 Kč

Mateřská škola - Oprava elektroinstalace - silnoproud a slaboproud 15 111 Kč
DT O Kč
Plastová krabice pro umístění zdrojů DT v části MŠ ks 1,0 695,6 Kč 869,5 Kč 1 565 Kč

0 Kč
Domácí telefon 0 Kč
Zápustná montážní krabička pro 2 moduly DT PL72 ks -1,0 695,6 Kč 869,5 Kč -1 565 Kč

N Povrchová montážní krabička se stříškou pro 2 moduly DT PL72 ks 1,0 2 293,0 Kč 182,0 Kč 2 475 Kč
0 Kč

STA 0 Kč
Koaxiální kabel 75ohm, pro venkovní použití, průměr 6,6mm, čerr m 200,0 11,6 Kč 11,6 Kč 4 637 Kč

N Chránička KF 40 ohybná černá UV stabilní, průměr 40mm m 10,0 52,0 Kč 58,5 Kč 1 105 Kč
N Trubka ENERGY S-130-25 ohebná černá, UV stabilní, průměr 25mr m 30,0 49,4 Kč 55,0 Kč 3 132 Kč
N Podpěra vedení na ploché střechy PV21 ks 25,0 36,4 Kč 33,8 Kč 1 755 Kč

Technická příprava kpl 0,2 13 377,0 Kč 2 007 Kč
0 Kč

Pozn.: 0 Kč
- krabice pro zdroje DT v části MŠ (není v PD) 0 Kč
- povrchová montážní krabice pro DT v MŠ (původně měla být zasekaná) 0 Kč
- venkovní koaxiální kabel od antén, vč. Satelitu (umístění dle signálu, 4 kabely od satelitu) 0 Kč
- venkovní chráničky pro koax. kabely od antén, UV stabilní 0 Kč
- podpěry vedení na ploché střechy pro trubky a kabely 0 Kč

Stránka 1 z 1



„6 DD Senožaty - Elektroinstalace 05

/ba: „Dětský domov Senožaty"________________________________________________________________________________________________________Status a.s.
SLP - Oprava W v návaznosti na dokumentaci

P.č. | Číslo položky Název položky MJ | množství j Jedn. Mat Jedn. Mont ] celkem

Celkem bez DPH
Obytná budova 1 N. P. - 7 N. P.
SSK

42 649 Kč
40 483 Kč

lišta PVC 40/20 m 60,0 31,5 Kč 55,5 Kč 5 217 Kč
lišta PVC 40/40 m 20,0 53,8 Kč 59,6 Kč 2 269 Kč
drátěný kabelový žlab 100/50 m 65,0 140,8 Kč 173,9 Kč 20 454 Kč
Ostatní náklady elektroinstalace slaboproud 0 Kč
Vysekání drážky 3 x 3 cm m 70,0 36,4 Kč 2 548 Kč

N Příplatek za instalaci lišt na železobetonové překlady m 150,0 25,3 Kč 3 795 Kč

.....

Vedlejší náklady, doprava - etapizace po patrech kpl 1,0 6 200,0 Kč 6 200 Kč

Mateřká škola - Oprava elektroinstalace - silnoproud a slaboprou
Ostatní náklady elektroinstalace slaboproud

d a:;' — ----------------- ---- 2 166 Kč
0 Kč

Vysekání drážky 3 x 3 cm m 40,0 36,4 Kč 1456 Kč
Vysekání kapes pro krabice ks 12,0 59,2 Kč 710 Kč

Pozn.:

Stránka 1 z 1



.6 DD Senožaty - Elektroinstalace 06

,/ba: „Dětský domov Senožaty"______________________________________________________________________________________________Status a.s.
 SIL - Odpočet provedených místností mateřské školky

P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ 1 množství 1 Jedn. Mat | Jedn. Mont 1 celkem

........ i—........-.....- -- Celkem bez DPH
Mateřká škola - SIL odpočet místností č. 1.50,1.51,1.52
kabely-vodiče

-28 600 Kč
-28 600 Kč

0 Kč
CYKY 3x1,5-J m -75,0 9,9 Kč 24,0 Kč -2 546 Kč
CYKY 3x2,5-J m -27,0 15,7 Kč 26,5 Kč -1140 Kč
CYKY 5x1,5-J m -25,0 17,4 Kč 26,5 Kč -1 097 Kč

0 Kč
přístroje-zařízení 0 Kč
vypínač č. 1 IP 20, barva bílá ks -1,0 114,3 Kč 120,1 Kč -234 Kč
pohybové čidlo stropní 360stupňů ks -4,0 1 275,3 Kč 281,6 Kč -6 227 Kč
zásuvka 230V/16A, IP 44, zapuštěné provedení ks -2,0 149,1 Kč 146,6 Kč -591 Kč
ventilátor s doběhem ks -5,0 737,0 Kč 314,7 Kč -5 258 Kč
ventilátor s doběhem do m. č. 1.57 (chybějící ve VV) ks 1,0 737,0 Kč 314,7 Kč 1 052 Kč

0 Kč
elektroinstalační materiál 0 Kč
instalační krabice KU 68 1901 pro přístroje ks -7,0 7,4 Kč 66,2 Kč -516 Kč

0 Kč
svítidla 0 Kč
F - svítidlo s LED zdrojem přisazené, 1 x 12W, IP 44, kruhové ks -9,0 877,8 Kč 414,1 Kč -11 627 Kč

0 Kč
Ostatní náklady elektroinstalace silnoproud 0 Kč
Vysekání kapes pro krabice ks -7,0 0,0 Kč 59,2 Kč -414 Kč

Pozn.:

Stránka 1 z 1



..6 DD Senožaty - Elektroinstalace 07

yba: „Dětský domov Senožaty"________________________________________________________________________________________________ ______ Status a.s.
 SIL- Odpočet dodávky rozvaděčů NIM

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství Jedn. Mat Jedn. Mont celkem
Celkem bez DPH
Obytná budova 1 N. P. - 7 N. P.
rozvaděče

-30 176 Kč
-30 176 Kč

0 Kč
rozvaděč Rdílna dle výkresu č. 19 vč. ukončení kabelů ks -1,0 25 041,7 Kč 5 134,2 Kč -30 176 Kč

Stránka 1 z 1



.6 DD Senožaty - Elektroinstalace 08

,i/ba: „Dětský domov Senožaty" ______ _______________________________________________________________________________________________Status a.s.
SIL - Změna serverovny a kanceláře v 2.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství Jedn. Mat Jedn. Mont celkem

Celkem bez DPH 11 398 Kč
< i Obytná budova 1IM. P. - 7IM. P. 11 398 Kč

kabely-vodiče 0 Kč
CYKY 3x1,5-J m 15,0 9,9 Kč 24,0 Kč 509 Kč
CYKY 3x2,5-J m 5,0 15,7 Kč 26,5 Kč 211 Kč

0 Kč
přístroje-zařízenf 0 Kč
vypínač č. 1 IP 20, barva bílá ks -1,0 114,3 Kč 120,1 Kč -234 Kč
vypínač č. 5 IP 20, barva bílá ks 2,0 114,3 Kč 120,1 Kč 469 Kč
vypínač č. 6 IP 20, barva bílá ks -2,0 114,3 Kč 120,1 Kč -469 Kč
zásuvka 230V/16A, IP 20, barva bílá ks 1,0 106,0 Kč 120,1 Kč 226 Kč
zásuvka 230V/16A, IP 20, barva bílá s přepěťovou ochranou D ks 1,0 869,5 Kč 120,1 Kč 990 Kč
dvojzásuvka 230V/16A, IP 20, barva bílá ks -1,0 124,2 Kč 120,1 Kč -244 Kč
ventilátor s doběhem ks 1,0 737,0 Kč 314,7 Kč 1 052 Kč

0 Kč
elektroinstalační materiál 0 Kč
instalační krabice KU 68 1901 pro přístroje ks 1,0 7,4 Kč 66,2 Kč 74 Kč
rozbočná krabice KU 68/3 s víčkem ks 2,0 29,0 Kč 122,6 Kč 303 Kč

0 Kč
svítidla 0 Kč
A - zářivkové svítidlo přisazené, 2 x 58W, IP 20, leštěná mřížka ks -1,0 1 325,0 Kč 513,4 Kč -1 838 Kč
G - zářivkové svítidlo do podhledu, 4 x 18W, IP 20, leštěná mřížka ks 5,0 1 325,0 Kč 513,4 Kč 9 192 Kč

0 Kč
SSK 0 Kč
Datová dvojzásuvka 2xRJ45, včetně rámečku, nosné masky ks 1,0 422,3 Kč 306,4 Kč 729 Kč
Elektroinstalační krabice přístrojová, hluboká pod omítku ks 1,0 7,5 Kč 164,0 Kč 171 Kč
Datový UTP kabel kat.5e, 4x2xAWG24, PVC plášť, nestíněný m 13,0 5,8 Kč 14,1 Kč 258 Kč

Pozn.:

Stránka 1 z 1



;.6 DD Senožaty - Elektroinstalace 09

>vba: „Dětský domov Senožaty"____________________________________________________________________________________________ Status a.s.
SLP - MŠ videotelefon, výměna vadného zámku

P.č. i Číslo položky Název položky 1 MJ množství | Jedn. Mat ' Jedn. Mont celkem
Celkem bez DPH

i i Mateřská škola - Oprava elektroinstalace - silnoproud a slaboproud
1 1 Domácí telefon

33 902 Kč
33 902 Kč

0 Kč
DORCAS MOD41 Elektrický zámek vchodu do MŠ - lokalizace závady, demontáž, vý ks 1,0 1 500,0 Kč 750,0 Kč 2 250 Kč

0 Kč
Domácí telefon - změna na videotelefony 0 Kč

DUOVD2120CPL Barevný kamerový modul Profilo DUO bez tlačítek ks 1,0 6 250,0 Kč 715,0 Kč 6 965 Kč
DUODV2421Q Video distributor ACI Farfisa 1 výstup ks 1,0 552,5 Kč 302,0 Kč 855 Kč
DUOEX3252C Barevný videotelefon nástěnný pro DUO Exhito ks 3,0 3 850,0 Kč 385,0 Kč 12 705 Kč
DUOWB3252 Montážní rámeček pro VDT Exhito ks 3,0 2 117,7 Kč 248,0 Kč 7 097 Kč

Demontáž komponentů DT, přepojení rozvodů kpl 1,0 1 280,0 Kč 1 280 Kč
Oživení systému kpl 1,0 2 430,0 Kč 2 430 Kč
Drobný instalační materiál ks 1,0 320,0 Kč 320 Kč

Pozn.:
- zjištění vadného zámku ve vchodových dveřích do MŠ a jeho výměna
- změna technologie DT ze systému audio na barevné videotelefony

Stránka 1 z 1



„6 DD Senožaty - Elektroinstalace 10

uba: „Dětský domov Senožaty" Status a.s.
 SIL - Odečet přisazených sv. E (m.č. 3.02, 4.02, 5.02, 6.18)

P.č. Číslo položky 1 Název položky | MJ 1 množství | Jedn. Mat Jedn. Mont | celkem

Celkem bez DPH 
i Obytná budova 1 IM. P. - 7 N. P.
jkabely-vodiče | 1

-14 118 Kč
-14 118 Kč

0 Kč
CYKY 3x1,5-J m -69,0 9,9 Kč 24,0 Kč -2 343 Kč

0 Kč
přístroje-zařízení 0 Kč
vypínač č. 5 IP 20, barva bílá ks -4,0 114,3 Kč 120,1 Kč -937 Kč

0 Kč
elektroinstalační materiál 0 Kč
instalační krabice KU 68 1901 pro přístroje ks -3,0 7,4 Kč 66,2 Kč -221 Kč
Krabice přisazená pro ukončení kabeláže ks 2,0 27,5 Kč 124,2 Kč 303 Kč

0 Kč
svítidla 0 Kč
E - svítidlo s LED zdrojem přisazené, 1 x 12W, IP 20, kruhové ks -12,0 786,7 Kč 323,0 Kč -13 316 Kč

N Storno poplatek za zrušená svítidla po objednání ks 12,0 236,0 Kč 2 832 Kč
0 Kč

Ostatní náklady elektroinstalace silnoproud 0 Kč
Vysekání drážky 3 x 3 cm m -12,0 0,0 Kč 36,4 Kč -437 Kč

Pozn.:

Stránka 1 z 1



„6 DD Senožaty - Elektroinstalace 11

;vba: „Dětský domov Senožaty"________________ __ _ ___________________________________________________ ____ __ _ _ Status a.s.
StP - Přípojka internetu, nový propoj budovy DD s brankou

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství Jedn. Mat Jedn. Mont celkem
Celkem bez DPH
Mateřská škola - Oprava elektroinstalace - silnoproud a slaboproud
SSK - přívod internetu od antény na střeše

12 552 Kč
1 402 Kč

0 Kč
Datový UTP kabel kat.Se, venkovní, nestíněný m 10,0 5,8 Kč 14,1 Kč 199 Kč

N Trubka ENERGY S-130-25 ohebná černá, UV stabilní, průměr 25mr m 5,0 49,5 Kč 56,0 Kč 528 Kč
N Stahovací pásky, instalační materiál UV kpl 1,0 142,0 Kč 224,0 Kč 366 Kč
N Ukončení přívodu na patchpanelu rozvaděče, zapojení, popis hod 0,5 620,0 Kč 310 Kč

Obytná budova 1N.P.-7N. P.
—

11149 Kč
VT - propoj s brankou 0 Kč
Chránička kopoflex d40 do výkopu m 60,0 34,8 Kč 48,0 Kč 4 969 Kč
Datový UTP kabel kat.Se, venkovní, nestíněný m 90,0 5,8 Kč 14,1 Kč 1 789 Kč

N Kabel CYSY D2xl,5mm2 pro napájení EZ m 90,0 18,2 Kč 19,6 Kč 3 402 Kč
N Ukončení přívodu na patchpanelu rozvaděče, zapojení, popis hod 0,5 620,0 Kč 310 Kč

0 Kč
Ostatní náklady elektroinstalace slaboproud 0 Kč
Drobný montážní materiál ks 1,0 150,0 Kč 230,0 Kč 380 Kč
Vedlejší náklady, doprava, nakládání s odpady kpl 1,0 300,0 Kč 300 Kč

Pozn.:
- přípojka internetu ze stožáru na střeše MŠ k rozvaděči
- nový propoj budovy DD s brankou - chránička ve výkopu, kabely data a napájení EZ

| |

Stránka 1 z 1



,.6 DD Senožaty - Elektroinstalace 12

>vba: „Dětský domov Senožaty" _____________________________________________________________________________________________________ Status a.s.
 SIL - Demontáž stávajícího hromosvodu

P.č. j Číslo položky | Název položky | MJ množství Jedn. Mat Jedn. Mont | celkem

N

Celkem bez DPH
Obytná budova 1 N. P. - 7 N. P.
Uzemnění a hromosvod
Demontáž stáv.vedení bm 546,0 32,7 Kč

28 679 Kč
28 679 Kč

0 Kč
17 854 Kč

N Lanové lešení kpl 5,0 1 970,0 Kč 9 850 Kč
N Použití žebříku kpl 5,0 195,0 Kč 975 Kč

0 Kč
Pozn.:

Stránka 1 z 1



;.6 DD Senožaty - Elektroinstalace 13

■ivba: „Dětský domov Senožaty" ___________________________________________________________________________________________________ Status a.s.
SLP-Telefonní ústředna a videotelefon obytná budova

P.č. Číslo položky | Název položky MJ | množství | Jedn. Mat | Jedn. Mont | celkem

Celkem bez DPH 51 045 Kč
Obytná budova 1 N. P. - 7 N. P. 51 045 Kč
Videotelefon 1 0 Kč
zápustná montážní krabička ks -1,0 695,6 Kč 869,5 Kč -1 565 Kč
stříška proti dešti ks -1,0 803,3 Kč 491,9 Kč -1 295 Kč
barevný kamerový modulbez. TI. DUO systém ks -1,0 4 388,9 Kč 1 606,5 Kč -5 995 Kč
převodník na DUO systémse čtyřmi tlačítky ks -1,0 2 070,3 Kč 1 217,3 Kč -3 288 Kč
modul se čtyřmi tlačítkyDUO ks -1,0 824,0 Kč 869,5 Kč -1 693 Kč
linkový napájecí zdroj pro systém DUO ks -1,0 1 656,2 Kč 869,5 Kč -2 526 Kč
napájecí zdroj pro dveřní stanici ks -1,0 372,6 Kč 910,9 Kč -1 284 Kč
linkový distributor pro připojení napájecího zdroje ks -1,0 323,0 Kč 1184,2 Kč -1 507 Kč
video distributor pro digitální systém DUO ks -3,0 356,1 Kč 803,3 Kč -3 478 Kč
videodistributor pro videotelefony m -1,0 985,4 Kč 869,5 Kč -1 855 Kč
barevný handsfree videotelefon DOU systém m -8,0 6 368,1 Kč 720,4 Kč -56 708 Kč
Oživení systému kpl -1,0 0,0 Kč 11 841,8 Kč -11 842 Kč

0 Kč
Telefonní ústředna a řešení telekomunikací 0 Kč

N Pobočková IP ústředna ks 1,0 14 252,0 Kč 14 252 Kč
N HW instalace hod 1,0 745,0 Kč 745 Kč
N SW konfigurace poboček a nastavení, migrace ISDN, nastavení tar hod 10,0 745,0 Kč 7 450 Kč

0 Kč
Dveřní IP komunikátor a IP kamera 0 Kč

N IP dveřní komunikátor 3x2 ti. + klávesnice ks 2,0 19 252,0 Kč 38 504 Kč
N Licence pro kameru ks 1,0 2 760,0 Kč 2 760 Kč
N Zápustná krabice se stříškou ks 2,0 3 105,0 Kč 6 210 Kč
N Venkovní IP bullet kamera HD 1080p ks 1,0 5 820,0 Kč 5 820 Kč
N HW instalace kamery hod 2,0 745,0 Kč 1 490 Kč
N HW instalace komunikátoru hod 4,0 745,0 Kč 2 980 Kč
N Kompletace, oživení hod 2,0 745,0 Kč 1 490 Kč
N SW konfigurace systému hod 6,0 745,0 Kč 4 470 Kč

0 Kč
Koncová telefonní zařízení 0 Kč

N Video VoIP telefo 8 ks 8,0 5 620,0 Kč 44 960 Kč
N Standardní VoIP telefon 3 ks 3,0 1 585,0 Kč 4 755 Kč
N HW Instalace a nastavení 11 hod 11,0 745,0 Kč 8 195 Kč

Strukturovaná kabeláž není součástí dodávky 0 Kč
0 Kč

Pozn.:

Stránka 1 z 1



j.6 DD Senožaty - Elektroinstalace 14

ivba: „Dětsky domov Spnnžatv" _____________________________________________________________________________________________________ Status a.s.
 SIL - světlo nad pultem na chodbě ve 2.NP

P.č. | Číslo položkv i Název položky | IVU množství j Jedn. Mat Jedn. Mont | celkem

Celkem bez DPH
'obytná budova 1 N. P. - 7 N. P.

1 582 Kč
1 582 Kč

D - zářivkové svítidlo pod horní linku, 1 x 13W, IP 20 ks 1,0 480,3 Kč 414,1 Kč 894 Kč
vypínač č. 1 IP 20, barva bílá ks 1,0 114,3 Kč 120,1 Kč 234 Kč
CYKY 3x1,5-J m 10,0 9,9 Kč 24,0 Kč 340 Kč
Vysekání drážky 3 x 3 cm m 1,5 0,0 Kč 36,4 Kč 55 Kč
Vysekání kapes pro krabice ks 1,0 0,0 Kč 59,2 Kč 59 Kč

Stránka 1 z 1



—
£.6 DD Senožaty - Elektroinstalace 15

jvba: „Dětský domov Senožaty"_____________________________________________________________________________________________EBM TZB s.r.o.
_____ ~~~~ ~ SLP - Instalace datových zásuvek v budově ZŠ, včetně tras a kabelů |

P.Č. | Číslo Doložkv 1 Název položky | MJ | množství | Jedn. Mat Jedn. Mont celkem
Celkem bez DPH
Budova ZŠ

11 460 Kč
11 460 Kč

SSK 0 Kč
Datový UTP kabel kat.5e, 4x2xAWG24, PVC plášť, nestíněný m 300,0 5,8 Kč 14,1 Kč 5 962 Kč
Datová dvojzásuvka 2xRJ45, včetně rámečku, nosné masky Ks 2,0 422,3 Kč 306,4 Kč 1 457 Kč

IM Lištová krabice Tango, bílá Ks 2,0 26,0 KČ 58,5 Kč 169 Kč
IM Patch panel 24xRJ45 cat. 5e Ks 1,0 1 118,0 KČ 624,0 Kč 1 742 Kč
N Kabelová příchytka Schnabl Ks 100,0 9,1 Kč 910 Kč

Lišta 40x20 + tvarovky m 10,0 31,5 Kč 55,5 Kč 870 Kč
0 Kč

Ostatní náklady elektroinstalace slaboproud 0 Kč
Drobný montážní materiál ks 1,0 150,0 Kč 150 Kč
Vedlejší náklady, doprava, nakládání s odpady kpl 1,0 200,0 Kč 200 Kč

0 Kč
Pozn.:

Stránka 1 z 1



č.6 DD Senožaty - Elektroinstalace 16

.avba: „Dětský domov Senožaty"____________________________________________________________________________________________________EBM TZB s.r.o.
~ SLP - AV technika do vstupní haly Dětského domova |

P-č. | Číslo položky r
"c
o

Název položky IVU | množství Jedn. Mat Jedn. Mont celkem
jlkem bez DPH
bytná budova 1N.P.-7N. P.

77 808 Kč
77 803 Kč

AV technika - projekce 0 Kč
N DLP projektor Optoma EH334, svítivost 3600ANSI, full HD 1920xl( ks 1,0 16 650,0 Kč 1 358,0 Kč 18 008 Kč
N Stropní držák projektoru 23-114cm vč. Prodl. Tyče, stříbrný ks 1,0 1 920,0 Kč 668,0 Kč 2 588 Kč
N Projekční plátno mechanické, 244x137cm, 16:9, úhlopříčka 110" ks 1,0 7 240,0 Kč 742,0 Kč 7 982 Kč
N PremiumCord HDMI High Speed kabel, zlacené konektory, 15m ks 1,0 1 520,0 Kč 445,0 Kč 1 965 Kč

0 Kč
AV technika - ozvučení 0 Kč

N Zesilovač 2x50W, 3 stereo vstupy pro AV techniku, 3 vstupy pro rr ks 1,0 8 432,0 Kč 742,0 Kč 9 174 Kč
N Přehrávač CD/DVD/BluRay Panasonic DMP-BDT180EG ks 1,0 2 870,0 Kč 330,0 Kč 3 200 Kč
N Bezdrátový ruční mikrofon AKG WMS40 Mini Vocal, kompletní sac ks 1,0 2 700,0 Kč 330,0 Kč 3 030 Kč
N Podhledové reproduktory Dexon RP 122 dvoupásmové, 60W, 40- ks 4,0 1 510,0 Kč 330,0 Kč 7 360 Kč

0 Kč
Trasy a kabely 0 Kč
Lišty PVC pro trasy kabelů AV techniky m 6,0 53,8 Kč 59,6 Kč 681Kč
Kabely pro podhledové reproduktory, 2x2,5mm2 m 50,0 52,7 Kč 45,2 Kč 4 895 Kč
Propojovací kabely pro komponenty AV kpl 1,0 1 570,0 Kč 340,0 Kč 1910 Kč
Drobný montážní a instalační materiál kpl 1,0 1 435,0 Kč 984,0 Kč 2 419 Kč

0 Kč
Instalace 0 Kč
Rozebrání a složení stávajících tras, úklid hod 12,0 390,0 Kč 4 680 Kč
Zapojení systému, oživení, nastavení, zaškolení obsluhy kpl 1,0 8 416,0 Kč 8 416 Kč
Vedlejší náklady, doprava, nakládání s odpady kpl 1,0 1 500,0 Kč 1500 Kč

0 Kč
Pozn.:

o)- fgS:;

E <1 £ :1 1iii

Stránka 1 z 1



eP senožaty - Elektroinstalace

g„Dětský domov Senožaty"
 SLP - Přesun STA, StP v nové kanceláři za serverovnou

EBM TZB s.r.o.

Číslo položky Název položky MJ množství | Jedn. Mat [ Jedn. Mont celkem
Celkem Ijez DPH 
Obytná budova 1 N. P. - 7 N. P.

9 522 Kč 
9 522 Kč

Přesun STA 0 Kč
lišta PVC 18/13 včetně krytek a koncovek m 10,0 24,8 Kč 55,5 Kč 803 Kč
Přístroj zásuvky anténní televizní, rozhlasové a satelitní - koncové, ks 1,0 838,0 Kč 182,2 Kč 1 020 Kč
Elektroinstalační krabice přístrojová na omítku ks 1,0 201,2 Kč 254,2 Kč 455 Kč

N Demontáže stávajícího kabelu a zásuvky STA hod 3,0 390,0 Kč 1170 Kč
N Prostup v SDK 20x20, bez zapravení (stavba) ks 2,0 195,0 Kč 390 Kč

-
N Nové zatažení kabelu, zapojení, vyzkoušení hod 5,0 390,0 Kč 1 950 Kč

0 Kč
SLP v nové kanceláři za serverovnou 0 Kč
Datový UTP kabel kat.5e, 4x2xAWG24, PVC plášť, nestíněný m 100,0 5,8 Kč 14,1 Kč 1 987 Kč
Keystone kat.5e, nestíněný - kompatibilní pro montáž do koncový ks 2,0 95,2 Kč 17,4 Kč 225 Kč
Datová dvojzásuvka 2xRJ45, včetně rámečku, nosné masky Ks 1,0 422,3 Kč 306,4 Kč 729 Kč

N Demontáž stávající zásuvky STA ks 1,0 58,0 Kč 58 Kč
N Instalace nových segmentů, zapojení, proměření ks 2,0 117,0 Kč 234 Kč

0 Kč
Ostatní náklady elektroinstalace slaboproud 0 Kč
Drobný montážní materiál ks 1,0 280,0 Kč 220,0 Kč 500 Kč

0 Kč
Pozn.:

Stránka 1 z 1


